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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Hindelang 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Rüssli..........................  SUI  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Scholl..........................  GER 

 1. Durchgang 

 H.Wallner.......................  GER  Kurssetzer 

 GER  F.Keck............................ 

 2. Durchgang 

 M.Eberle.........................  GER 

 GER  F.Keck............................ 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  ATA 
 Start  1408 m  
 Ziel  1228 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  510 m  

 Vorläufer  M.Schwab.......................  GER  M.Schwab.......................  GER 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  61 / 60  61 / 60 

 8954/11/08  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 4 

 Punktezuschlag Herren: 8,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 7  NEUREUTHER Felix  201702  84  GER  0,00  1:39,61  1.  48,33  51,28 
 8  DOPFER Fritz  202462  87  GER  5,66  1:40,52  2.  48,96  51,56 
 6  RYDING David  220689  86  GBR  7,90  1:40,88  3.  48,85  52,03 

 13  STRASSER Linus  202451  92  GER  13,07  1:41,71  4.  50,22  51,49 
 1  LUITZ Stefan  202437  92  GER  13,88  1:41,84  5.  48,67  53,17 
 5  TONETTI Riccardo  291318  89  ITA  14,75  1:41,98  6.  49,44  52,54 
 4  HOLZMANN Sebastian  202520  93  GER  16,18  1:42,21  7.  49,72  52,49 

 15  SCHMID Philipp  201891  86  GER  17,86  1:42,48  8.  51,07  51,41 
 14  STEHLE Dominik  201896  86  GER  17,86  1:42,48  50,99  51,49 
 20  KETTERER David  202485  93  GER  18,80  1:42,63  10.  51,01  51,62 
 12  ZUBCIC Filip  380335  93  CRO  19,17  1:42,69  11.  49,83  52,86 
 19  ZUEV Stepan  481006  88  RUS  20,42  1:42,89  12.  50,72  52,17 
 23  ZIMMERMANN Paul  54176  93  AUT  24,59  1:43,56  13.  51,44  52,12 
 29  GRUBER Christian  202515  93  GER  25,27  1:43,67  14.  51,64  52,03 
 27  RAUCHFUSS Julian  202584  94  GER  28,38  1:44,17  15.  51,82  52,35 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 33  BRANDNER Christof  202566  94  GER  29,07  1:44,28  16.  52,49  51,79 
 45  DICK Lukas  202736  96  GER  29,19  1:44,30  17.  52,77  51,53 
 35  SAUTER Paul  202604  94  GER  29,38  1:44,33  18.  52,56  51,77 
 46  DRESSEN Thomas  202535  93  GER  29,57  1:44,36  19.  52,49  51,87 
 39  SCHMID Alexander  202597  94  GER  30,37  1:44,49  20.  52,91  51,58 
 21  ZINGERLE Alex  6290440  92  ITA  31,06  1:44,60  21.  51,48  53,12 
 28  MAAS Max  202603  94  GER  31,18  1:44,62  22.  52,86  51,76 
 59  MEISEN Adrian  202808  97  GER  41,58  1:46,29  23.  53,69  52,60 
 54  LAENGST Heiner  202602  94  GER  41,58  1:46,29  52,81  53,48 
 49  HEGELE Georg  202712  96  GER  53,96  1:48,28  25.  53,80  54,48 
 44  DUERAGER Matthaeus  54243  94  AUT  62,12  1:49,59  26.  54,04  55,55 
 38  GRUBER Christof  54307  95  AUT  63,36  1:49,79  27.  54,22  55,57 
 64  DORSCH Ferdinand  202795  97  GER  64,30  1:49,94  28.  54,30  55,64 
 60  STAUBITZER Benedikt  202265  90  GER  66,85  1:50,35  29.  54,46  55,89 

 2  SAMSAL Dalibor  380290  85  CRO  68,90  1:50,68  30.  48,18  1:02,50 
 53  KREILINGER Markus  202716  96  GER  70,09  1:50,87  31.  54,96  55,91 
 41  PITTERLE Martin  54278  95  AUT  70,83  1:50,99  32.  53,81  57,18 
 47  KRAHNERT Lucas  202652  95  GER  72,51  1:51,26  33.  55,16  56,10 
 70  SCHWEIGHOFER Quirin  202816  97  GER  76,68  1:51,93  34.  55,60  56,33 
 87  KUCERA Leon  202841  97  GER  85,77  1:53,39  35.  56,21  57,18 
 62  DATZER Daniel  202708  96  GER  86,46  1:53,50  36.  56,06  57,44 
 65  FLAMM Leon  202846  97  GER  87,82  1:53,72  37.  55,12  58,60 
 71  BORSBOOM Olaf  400268  95  NED  99,96  1:55,67  38.  56,67  59,00 
 74  SCHMUCK Veit  202845  97  GER  100,21  1:55,71  39.  57,70  58,01 
 72  JUTZ Tobias  202674  95  GER  101,89  1:55,98  40.  57,55  58,43 
 95  HOELZL Valentin  202798  97  GER  142,66  2:02,53  41.  1:00,80  1:01,73 
 91  GANAHL Patrick  202711  96  GER  146,83  2:03,20  42.  1:01,87  1:01,33 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 80  LEITNER Matthias  202802  97  GER 
 81  NANTSCHEV Nikolai  202778  96  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 3  HOERL Wolfgang  50981  83  AUT 
 10  MAYTAKOV Sergei  481148  90  RUS 
 16  ALAERTS Kai  60160  89  BEL 
 17  TRIKHICHEV Pavel  481327  92  RUS 
 18  WIESER Manuel  53922  90  AUT 
 24  RISHWORTH Mike  40349  87  AUS 
 26  WASMEIER Lukas  202590  94  GER 
 30  TREMMEL Anton  202615  94  GER 
 32  VAN DEN BROECKE Dries  60236  95  BEL 
 34  LAIDLAW Luke  40489  92  AUS 
 36  BITTNER Daniel  202638  95  GER 
 37  VETTER Alexander  202487  93  GER 
 40  DATZER Fabian  202408  92  GER 
 42  ALAERTS Xan  60196  92  BEL 
 43  STEINBACHER Andreas  202450  92  GER 
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 48  NORYS Frederik  202765  96  GER 
 50  ZELLER Yannik  202758  96  GER 
 51  GELASHVILI Jaba  680053  93  GEO 
 55  NEUREITER Patrick  54187  93  AUT 
 56  WEHRLE Tristan  202676  95  GER 
 57  JOCHER Simon  202762  96  GER 
 58  GOWER Jack  221117  94  GBR 
 66  WILLEMS Bjoern  400289  96  NED 
 67  BAUR Tobias  202824  97  GER 
 68  KOLB Leopold  202801  97  GER 
 76  BACHSLEITNER Niklas  202769  96  GER 
 79  MERG Johannes  201877  86  GER 
 83  LINDEBNER Anton  202323  91  GER 
 84  PLATTER Filip  502207  97  SWE 
 85  TIMOFEEV Evgeniy  770015  94  KGZ 
 86  FRITZ Hannes  202790  95  GER 
 90  WILLEMS Armin  400279  96  NED 
 92  HOETZEL Linus  202738  96  GER 
 94  KOCH Tobias  202651  95  GER 
 96  KIRSCHNER Lucas  202799  97  GER 
 97  SCHMITT Maximilian  202585  93  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 9  KRYZL Krystof  150644  86  CZE 
 11  TREJBAL Filip  150594  85  CZE 
 22  BARWOOD Adam  410365  92  NZL 
 25  BINDERITSCH Bernhard  54242  94  AUT 
 31  BREU Raffael  202567  94  GER 
 52  BAYER Alexander  202670  95  GER 
 61  HERZOG Michael  202713  96  GER 
 63  EMMERT Fabian  202610  94  GER 
 69  KOEHLER Joel  202800  97  GER 
 73  BOLSINGER Nico  202607  94  GER 
 75  SCHMID Tobias  202814  97  GER 
 77  WIDL Maximilian  202668  95  GER 
 78  KREUZER Simon  202752  96  GER 
 82  PFOEDERL Thomas  202810  97  GER 
 88  LOIPETSSPERGER Felix  202803  97  GER 
 93  DAUMANN Jan  202847  97  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 89  RATH Philipp  202811  97  GER  Torfehler Tor 60 

 TD-FIS 

 S. Rüssli (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        97 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        55 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  201702  NEUREUTHER Felix  1:39,61  1,04  1,04  0,00 
 2.  202462  DOPFER Fritz  1:40,52  3,02  3,02  5,66 
 3.  220689  RYDING David  1:40,88  8,00  8,00  7,90 
 4.  202451  STRASSER Linus  1:41,71  10,41 
 5.  202437  LUITZ Stefan  1:41,84  9,49 
 6.  291318  TONETTI Riccardo  1:41,98  8,11  8,11  14,75 
 7.  202520  HOLZMANN Sebastian  1:42,21  9,75 
 8.  201891  SCHMID Philipp  1:42,48  8,65  8,65  17,86 

 201896  STEHLE Dominik  1:42,48  10,20 
 10.  202485  KETTERER David  1:42,63  15,66 

 >A<  >C< 
 28,82  46,17 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  201702  NEUREUTHER Felix  1:39,61  1,04  1. 
 2.  202462  DOPFER Fritz  1:40,52  3,02  2. 
 3.  50981  HOERL Wolfgang  7,05  NIZ1 
 4.  220689  RYDING David  1:40,88  8,00  3. 
 5.  291318  TONETTI Riccardo  1:41,98  8,11  6. 

 >B< 
 27,22 

 Berechneter Zuschlag:  28,82  (  +  27,22  -  46,17  )  :  10  =  0,987 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  8,00   

 TD-FIS:   S. Rüssli (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  2,99   


